PORTARIA PROPEX N° 016/2016 – DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Adilson Pinheiro (FURB)

Titulares

Prof. Dr. Luis Hamilton Pospissil Garbossa (EPAGRI)

Profa. Dra. Virgínia Grace Barros (UDESC)

Prof. Dr. Vander Kaufmann (FURB)

Suplente Profa. Dra. Ivone Gohr Pinheiro (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “EVOLUÇÃO DE
PARÂMETROS FÍSICO-QUÍMICOS DA ÁGUA DE RIOS APÓS EVENTOS DE
PRECIPITAÇÃO OBTIDA POR MONITORAMENTO DE ALTA FREQUÊNCIA”, da

mestranda Rubia Girardi, a se realizar no dia 18 de fevereiro de 2016, às 10 horas; no

Auditório Bloco D-010, Campus 2 da FURB.

Blumenau, 11 de fevereiro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura